
Dodatek I

___ PELHŘIMOVSKÁ
VODÁRENSKÁ s.r.o.

DODATEK KE SMLOUVĚ Č. SM-2009-5-001721

1. Smluvní strany

1. 1. Dodavatel: Pelhřimovská vodárenská s.r.o.

Se sídlem: Radětínská 1158,39301 Pelhřimov
Korespondenční adresa: Kouřimského 2532,393 01 Pelhřimov
Zastoupený: ‘ i, jednatelem společnosti

Spisová značka: C 24345, Krajský soud v Českých Budějovicích
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Pelhřimov Číslo účtu:‘
ičo: 04605683 DXC: CZ04605683

1. 2. Odběratel (vlastník pozemku nebo stavby nřiooiené na vodovod nebo kanalizaci:
Jméno, příjmení (obchodní finna): Česká republika — Uřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových
Se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2
Za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, Prokišova I 202/5,
371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem č. 6/2019, v platném znění

Adresa pro doručováni faktur: PraŽská 127,393 01 Pelhřimov
Bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice Číslo účtu:
ičo: 69797111

uzavřely dne 22. 12. 2021 Smlouvu číslo SM-2009-5-OO1 721 o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních a
srážkových vod kanalizací (dále Jen „Smlouva“).

Z důvodu úpravy sídla odběratele a doplnění Přílohy C se smluvní strany dohodly uzavřít dle Či. 7.2._uvedené
smlouvy následující

Dodatek č. 1 ke Smlouvě Č. SM-2009-5-001721
o dodávce vody z vodovodu a odvádění odpadních a srážkových vod kanalizací

Čl. I.

Bod 1 .2.Smlouvy se mění takto:

1. 2. Odběratel (vlastník pozemku nebo stavby nřiDojené na vodovod nebo kanalizaci:
Jméno, příjmení (obchodní firma): Česká republika — Uřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových
Se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2

Stránka I z 2
Pelhřimovská vodárenská ss.o., Raděiinská 1158, 393 01 Pelhřimov. web: ww-w.oelhrimovska.cz

Provoz Vodovody a kanalizace, KouřImského 2532.39301 Pelhřimov, tel: 602 122 655, email: vak~pe1hrimovska.cz



Dodatek 1

Za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bednařík, ředitel Územního pracoviště České Budějovice, Prokišova 1202/5,
371 03 České Budějovice, pověřený k podpisu Příkazem Č. 6/2019, v platném zněni

Adresa pro doručování faktur: Pražská 127,393 01 Pelhřimov
Bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice Číslo účtu.
iČo: 69797111

Příloha Č. C Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou Č. C, která je nedílnou součástí tohoto dodatku Č. 1.

Čl. II.

Ostatní tímto dodatkem Č. I nedotčená ustanovení Smlouvy a Přílohy Č. I. Obchodní podmínky a H. Reklamační
řád zůstávají v platnosti. Dodatek Č. I se stává Po podpisu smluvních stran nedílnou souČástí této Smlouvy.

Čl. a

Tento dodatek Č. 1 je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.

Tento dodatek Č. I nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 340/2015 Sb.“).

Odběratel zašle tento dodatek Č. 1 správci registru smluv k uveřejněni bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření dodatku Č. 1.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek Č. I neobsahuje Žádné
obchodní tajemství.

Tento Dodatek Č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží Po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo omylu. Na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Pelhřimově ‚ke ..LÉit.‘~‘ V Českých Budějovicích dne

/ Mgr. Pavel Bednařík
jednatel spoleanosu ř~4itel Uzemniho pracoviště České Budějovice

Pelhřimovská vodárenská s.r.o. U~&D PRO ZASTUPOVÁNI STÁTU VB VECECH
MAJETKOVÝCH

(dodavatel) (odběratel)

Stránka 2 z 2
Pelhřimovská vodárenská s.r.o., Radětinská 1158,39301 Pelhřimov, web: www.pelhrimovska.cz

Provoz Vodovody a kanalizace, KouřImského 2532,393 01 PeIhliinov, tel: 602 122 655, email: vak~pelhdmovska.cz



___ r‘~‘ PELHŘIMOVSKÁ
ms‘Jj‘ VODÁRENSKÁ s.r.o.

Příloha C

VÝPOČET MNOŽSTVÍ SRÁŽKOVÝCH VOD ODVÁDĚNÝCH DO KANALIZACE
..-

dle přílohy Č. 16k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Odběratel: ‚~«~ ~ iČo: ~2.~ĚťťÝ

Sídlo; ...?~ ‚a~4~.w
Místo odběru: .~

Druh plochy Plocha Odtokový Odtokový Redukovaná Redukovaná
(m2) souuut~~1 u~uujt~l plocha (m2) plocha (rnt)

(plocha x odtokový (plocha x odtokový
O/Ci ~( (( 01.01.2022 — 01.07. 2022— sol2Činjtel) aoučinitcl)~‘ .‘ 2. 30.6.2022 31.12.2022 01.01. 2022— 01.07. 2022—
‚ ‚9 4‘ /t, 30.6.2022 31.12.2022

„~jL .‚

A 137400
13$4p0 0,9 0,9 .l~3J7~.p

‚ ‘ ‚
B ‘jýj p~ 0,4 0,6

~ f44‘J,~o ‘nos,oo 0,05 0,4 S2ý~ «O
‘ ‚

D x 0,3 x

E x 0,1 X

F %~5,pp. x MS x /0,“
Součet reáukovaných ploch: / Ji‘i -17 2..‘

Dlouhodobý srážkový úhrn pro období 01.01.2022 - 31.12.2051: 742 mm/rok, tj. 0,742 m/rok
Pro období odOl. 01. 2022 do 31. 12. 2051 sepoužije dlouhodobý srdžko$ norině! vdaném místě nebe/oblasti
za obdobíl99l až 2020.

Roční množství odváděných srážkových vod (Q) v m‘: ‚4 S ‚4; a‘ 01.01. 2022 30.06.2022

Roční množství odváděných srážkových vod (Q) V m‘: 03.07. 2022 31.12.2022

Součet redukovaných ploch (m2) x dlouhodobý srážkový úhrn (nt/rok) = Q (m3/r~k)

Damm: ~.‘ Podpis odběratelL L

/



Příloha C

Odtokové součinitele podle druhu plochy (v případě možnosti odtoku do kanalizace)

Období 01.01. 2022 — 30.6.2022
Plocha A — těžce propustné zpevněné plochy, zastavěné plochy např. střechy s nepropustnou
horní vrstvou, asfaltové a betonové plochy, dlažby se zálivkou spár, zámkové dlažby:
v případě možnosti odtoku do kanalLzace

odtokový součinitel: 0,9.
Plocha B — propustné zpevněné plochy, např. upravené zpevněné štěrkové plochy, dlažby se
širšími spárami vyplněnými materiálem umožňujícím zasakování:
v případě možnosti odtoku do kanalizace

odtokový součinitel: 0,4.
Plocha C — plochy kryté vegetací, zatravněné plochy, např. sady, hřiště, zahrady, komunikace
ze zatravňovaných a vsakovacích tvárnic:

odtokový součinitel: 0,05.

Období 01.07. 2022 — 31.12.2022
Plocha A — těžce propustné zpevněné plochy, zastavěné plochy např. střechy s nepropustnou
horní vrstvou, asfaltové a betonové plochy, dlažby de zálivkou spár, zámkové dlažby:

odtokový součinitel: 0,9.
Plocha B —půdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 5 do 10 cm,
umožňující částečné zadržqváni srážkových vod:

odtokový součinitel: 0,6.
Plocha C — propustné zpevněné plochy, např. zpevněné štěrkové plochy, dlažby s širšími
spárami v~lněnými materiálem umožňujícím zasakováni:

odtokový součinitel: 0,4.
Plocha D — pŮdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 11 do 30 cm,
umožňující Částečné zadržování srážkových vod:

odtokový součinitel: 0,3.
Plocha E — pŮdorysná plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 31 cm, umožňující
částečné zadržování srážkových vod:

odtokový součinitel: 0,1.
Plocha F — plochy kryté vegetací, zatravněné plochy, např. sady, hřiště, zahrady, komunikace
ze zatravňovacích a vsakovacích tvárnic:

odtokový součinitel: 0,05.



J~4
Druh plochy A

Druh plochy B

612/6 - 523 m2
613/14 780 m2
celkem 1.303 m2

Období

01. 01. 2022 ..

30. 06. 2022

ci Q.. 0..

Sg

Druh plochy C

612/3 - 1.673 m2
celkem 1.673 m2

622~‘12

4,
)

5 611/1 - 449 m2
611/2
613/3
613/4 -

612/5 -

celkem

- 478 m2
- 140 m2

116 m2
193 m2
1.376 m2

Q..

615ľ! 615/2 605 602/1 600



-1

672/ 72 Druh plochy A

611/1-449m2
611/2 - 478 m2
613/3 - 140 m2

Druh plochy C

612/6 - 523 m2
613/14 780 m2
celkem 1.303 m2

Období

01. 07. 2022 -

31. 12. 2022

622/12

613/4 -

612/5 -

celkem

116 m2
193 m2
1.376 m2

a-

615/1 615/2

59

0~

Druh plochy F

0~

612/3 -

celkem
a

1.673 m2
1.673 m2

605 602/1 600


